2 Tahun 2024; PKPU No. 7 Tahun 2024; Kpt. KPU No. 799 Tahun 

2024. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Tingkat 

Kabupaten Lebong Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati Tahun 2024, sebanyak 81.993 (Delapan Puluh Satu ribu Sembilan Ratus 

Sembilan Puluh Tiga) pemilih. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 19 September 2024. 

- Lamp.: 2 hlm.